浜松市規則第４８号

浜松市建築基準法施行細則の一部を改正する規則

浜松市建築基準法施行細則（平成６年浜松市規則第１６号）の一部を次のように改正す

る。

第１８号様式を次のように改める。

第１８号様式（第２２条関係）

（表）

＊ No. 建築・設置計画書(建築物・換気設備・排煙設備・非常用の照明装置)

＊ 確 認 年 月 日  ＊ 確 認 番 号

＊ 完了検査年月日  ＊ 検査済証交付年月日

1 建築物の名称

2 建築物の所在地

3 建築物の規模等

構 造
鉄筋コンクリート造・鉄骨鉄筋コンクリート造・

鉄骨造・木造・その他(          )

階 数 地上     階、地下     階

延 べ 面 積 m2

工 種 新築 ・増築 ・その他（        ）

4 建築物の主要用途

5 所 有 者
住 所

氏 名

6 管 理 者
住 所

氏 名

7 建築設備等設置者
住 所

氏 名

8 工 事 施 工 者

氏名及び営業

所 名

所 在 地

9 設 計 者

事 務 所 名

設 計 者 名

住 所

電 話 番 号

10 定期報告対象用途等
対 象 用 途

対 象 床 面 積 m2

11 昇 降 機

エレベーター 有 ・ 無

エスカレーター 有 ・ 無

小荷物専用昇降機 有 ・ 無

（裏）

12  無窓居室の数 給排気機の仕様及び台数

換 機械換気設備 居室(集会場等)の数

気  火気使用室の数

設 中央管理式の 系統の数 居室の数

備 空気調和設備 ボイラー 有・無    基 冷 却 塔  有 ・ 無     基

13

排

煙

設

備

方 式 自然排煙・機械排煙
最大防煙区画部分の床面積

   ㎡

場所

種別

居 室
居 室 以

外 の 室
廊 下 等

特別避難階段

及 び 付 室

非常用エレベ

ーターの乗用

の ロ ビ ー

自 然 排 煙 設 備
 区画

室

区画

室

 区画

か所

区画

室

 区画

か所

機 械 排 煙 設 備
 区画

室

区画

室

 区画

か所

区画

室

 区画

か所

排煙機の仕様及び台数

予備電源（専用・共用） 発電機     V     Kw

防 煙 壁 固定       か所、 可動     か所

排 煙 口

排煙口      か所、 操作方法

中央管理室制御 有・無、

煙感知器連動 有・無    か所

14

非

常

用

の

照

明

装

置

予 備 電 源

別置電池・発電機・電池内臓

照

明

器

具

居室

白熱灯 W  台

発電機   V  Kw(専用・共用） 蛍光灯 W  台

蓄電池   V  Ah(専用・共用） その他 W  台

電気配線に

用いる電線

耐火電線・MIケーブル・

600 ﾎﾞﾙﾄ二類ﾋﾞﾆﾙ絶縁電線・その他
廊下

白熱灯 W  台

蛍光灯 W  台

その他 W  台

停 電 検 出

装置の位置
 階段

白熱灯 W  台

蛍光灯 W  台

その他 W  台

注 １ ＊印のある欄は、記入しないでください。

    ２ 不要な文字は、抹消してください。ただし、選択事項は、該当するものを○で囲

んでください。

    ３ １０欄の定期報告対象用途等には、浜松市建築基準法施行細則第６条各号に掲げ

る用途で該当するものを記入してください。

    ４ 増築の場合は、既存部分を含めて記入してください。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。